
 
 

FRÅN IDÉ TILL FÄRDIG ANSÖKAN 
 

 

Enbart för ideella föreningar! 
Kursen vänder sig till föreningar som vill söka och använda externa bidrags- 
pengar på ett bättre och effektivare sätt. 

Syftet och målet med kursen är att lära föreningar att använda pengar från 
externa bidragsgivare och att bättre kunna utveckla sin förening och sina 
utvecklingsprojekt med just dessa pengar. 

Kursen är en två timmar lång intensivkurs. Deltagande föreningar erhåller 
dokumentation och kursintyg efter avslutad kurs. Med hjälp av kursintyget kan 
föreningar i de flesta fall söka bidrag för kurskostnaden hos exempelvis 
kommun och/eller studieförbund. 

Efter genomgången kurs har föreningen bland annat fått kunskap om var 
bidragsgivarna finns och hur föreningen ska formulerar sig för att få positiva 
beslut på ansökningar. Vi går också igenom alla andra tänkbara bidrags- 
givare till föreningslivet som till exempel distanssponsring, donationer och 
affärsdrivande verksamhet. 

 

Kursen leds av undertecknad som är i särklass Sveriges mest framgångsrika 
bidragshämtare till svenskt föreningsliv med över 1,8 miljarder i beviljade  
bidrag och förmedlade intäkter. Kontakta mig gärna om ni vill veta mer innan 
ni bokar kursplats. 

 

Anmälan görs till info@ekubi.se där ni anger föreningens namn och kontakt-
uppgifter 

 

Hela styrelsen kan då samlas framför en gemensam skärm så att alla kan 
vara med och få inspiration och ökad kompetens. 
 
Många hälsningar från 
 
Uffen Redhe 

 
 
 
 
 
 
 

Uffen Redhe

 

När och var? 
Onsdagen den 16 oktober klockan 18.00-20.00 

 
Kurspriset är 3 000 kr/förening. Kursen sker digitalt. 

 

Information om betalning, uppkoppling med mera framgår av 
bokningsbekräftelse som   skickas ut vid bokning. Sista anmälan är fredagen 
den 8 oktober kl 12.00 men ett tips är att vara ute i god tid eftersom platserna 
är begränsade. Senaste kursen den 6 mars blev snabbt fullbokad. 

 
 
 

Lissforsvägen 

786 95 DALA-FLODA 

070-6026506 

info@ekubi.se 

www.ekubi.se 

Inbjudan till  den digitala bidragskursen Mars 2024 
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